財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會　函

50062
彰化縣彰化市中山路２段605號五樓
之一

受文者：彰化縣護理師護士公會

發文日期：中華民國113年10月17日
發文字號：醫品字第11303002832號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會謹訂於113年10月30日辦理「醫療事故通報說明會
（北區場）」、113年11月25日辦理「醫療事故通報說明
會（中區場）」，敬請周知相關醫療機構踴躍參與，請

查照。

說明：

一、因應醫療事故預防及爭議處理法於113年正式施行，針對
醫療事故通報配套措施相關事宜，本會謹訂於113年10月
30日（星期三）下午假新光醫療財團法人新光吳火獅紀
念醫院第八會議室辦理旨揭北區場說明會。113年11月25
日（星期一）下午假臺中榮民總醫院第二會議室辦理旨

揭中區場說明會。

二、旨揭說明會將邀請機構分享「醫療機構實務推行經

驗」、講師分享「RCA報告的關鍵要素」、「醫療事故
通報平台」操作說明及常見問答，議程如附件一、附件

二。本活動免報名費，提供視訊與實體方式參與。北區

場實體名額上限為80人，中區場實體上限為150人。請逕
行 至 網 路 報 名 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/GCtHaQQhEnakaTJFA

地址：220337新北市板橋區三民路二段31
號5樓

承辦人：張喻棠
電話：02-8964-3000#3347
電子信箱：duncan.chang@jct.org.tw

正本
檔 　 號：

保存年限：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

1
1

3
0

3
0

0
2

8
3

正本：各縣市衛生局、中華民國醫師公會全國聯合會、台北市醫師公會、社團法人新

北市醫師公會、台北市護理師護士公會、桃園市護理師護士公會、新北市護理

師護士公會、基隆市醫師公會、基隆市護理師護士公會、桃園縣醫師公會、台

中市醫師公會、台中市護理師護士公會、彰化縣醫師公會、彰化縣護理師護士

公會、南投縣醫師公會、南投縣護理師護士公會

副本：衛生福利部

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

3
0

3
0

0
2

8
3

第 1 頁，共 1 頁

第 1 頁，共 1 頁